ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 219/2024

INEXIGIBILIDADE N° 028/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 29080002/2024

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/ RN;
CONTRATADA: VILMA PAULINA DA SILVA - CPF
481.627.524-04; OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL
DESTINADO AOS SETORES DE ENDEMIAS E
VIGILÂNCIA SANITÁRIA; VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00
(dois mil e duzentos reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I
- Gestão/Unidade: 09.009 – Secretaria Municipal de Saúde; II -
Fontes de Recursos: 15000000 - Recursos não Vinculados de
Impostos; III - Programa de Trabalho: 0010 - SAUDE PARA
TODOS; IV - Elemento de Despesa: 3.3.90.36 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA. V–
Projeto/Atividade: 2043 LOCAÇÃO DE VEICULOS,
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, 2223 MANUTENÇÃO
DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA ATENÇÃO BÁSICA;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso V do art. 74 da Lei nº
14.133/2021; SUBSCRITORES: Iogo Nielson de Queiroz e
Silva – Pelo Contratante e Vilma Paulina da Silva - Pela
Contratada.

Jucurutu/ RN, 04 de outubro de 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:0F4589A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/10/2024. Edição 3387
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/